
 

お取引先様 各位 

 

名古屋営業所移転のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび 弊社名古屋営業所を下記に移転致すことと相成りました。 

これを機に社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいりますので、 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます。 

 

                                                                 敬具 

 

令和３年 5 月吉日 

 

                                     株式会社 東洋クオリティワン 

代表取締役社長 関 俊明 

 

 

記 

 

 

【移 転 先】 

 〒 470-0213 愛知県みよし市打越町井流 11-1 

  TEL 0561-41-8331 FAX 0561-41-8082 

 ※電話、FAX 共変更となっております。登録の変更等お願い申し上げます。 

 

【業務開始日】 

 令和３年６月 7 日（月） 

 

【案 内 図】 

別紙添付 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          

【案 内 図】 

 
 

 

 

■お打合せのお客様 

 ㈱東洋クオリティワン 来客用駐車場へ駐車頂き、陸橋を渡り㈱東洋クオリティワン建屋の 

右側よりご来社ください。（点線部） 

建屋 1 階内線より各担当者にご連絡願います。 

★TOYO TIRE 様ﾋﾞﾙの 2 階となります。 


